[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.03.2019                                                                                                                  № 91
пгт Кильмезь

Об утверждении Перечня муниципальных услуг, оказываемых                                   в многофункциональных центрах предоставления государственных                           и муниципальных услуг на территории  муниципального образования Кильмезский муниципальный район Кировский области
В целях обеспечения открытости и доступности сведений об услугах муниципального образования Кильмезский муниципальный район, а также                        в соответствии с частью 6 статьи 15 Федерального закона от 27.07.2010 года                № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация Кильмезского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень муниципальных услуг, оказываемых в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг на территории муниципального образования  Кильмезский муниципальный район Кировской области, согласно приложению.
2.  Признать утратившим силу постановление администрации Кильмезского района Кировской области от 10.12.2018 № 519 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, оказываемых в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг на территории муниципального образования Кильмезский муниципальный район Кировской области».

3. Структурным подразделениям и отраслевым органам администрации Кильмезского района обеспечить разработку и утверждение административных регламентов согласно перечню муниципальных услуг.

4. Подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Кильмезского района.
Глава Кильмезского района
  А.В. Стяжкин
ПОДГОТОВЛЕНО:
Главный специалист по муниципальным

услугам

                                   О.Х. Сорокина
                                                                      01.03.2019
СОГЛАСОВАНО:
Заместитель главы администрации района,

заведующий отделом  ЖКХ,
жизнедеятельности, строительства

и архитектуры администрации
Кильмезского района

                       С.Г. Сморкалов

                                                                      01.03.2019
Начальник управления

планирования и экономического

развития Кильмезского района                                                         Г.П. Четверикова
                                                                      01.03.2019

Заместитель главы администрации

по социальным вопросам и профилактики

правонарушений, заведующая отделом

социального развития Кильмезского района                                        Н.Г. Смирнова

                                                                      01.03.2019

Начальник Управления

образования администрации

Кильмезского района

                                           Е.В. Вязникова

                                                                      01.03.2019

ПРАВОВАЯ ЭКСПЕРТИЗА ПРОВЕДЕНА:

Главный специалист юрисконсульт

администрации Кильмезского района

                             Е.В. Бурова

                                                                      01.03.2019

ЛИНГВИСТИЧЕСКАЯ ЭКСПЕРТИЗА ПРОВЕДЕНА:

Управляющий делами

Кильмезского района                                                                                М.Н. Дрягина

                                                                      01.03.2019
РАЗОСЛАТЬ: 1-администрация района, 1-УПЭР, 1-РУО, 1-МУ, 1- Управ. делами.